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Są pomysły na budowę kolejnego mostu na Sanie

W dniu 13.04.2021 r. w Starostwie Powiatowym w Przemyślu na spotkaniu z udziałem Starosty
Przemyskiego – Jana Pączka, Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych – Janusza Hołyszko, Wójta Gminy
Orły – Bogusława Słabickiego, Wójta Gminy Stubno- Ryszarda Adamskiego, Wójta Gminy Żurawica
Tomasza Szeleszczuka wypracowano porozumienie w sprawie przystąpienia do budowy mostu na
rzece San. Uczestnicy spotkania w porozumieniu: wnioskują o wprowadzenie do budżetu powiatu
przemyskiego na rok 2021 zadania p.n. „Budowa mostu na rzece San pomiędzy miejscowością Niziny
(gm. Orły) a miejscowością Chałupki Dusowskie (gm. Stubno) a tym samym połączenie drogi
powiatowej Radymno – Walawa – Przemyśl z drogą powiatową Radymno – Medyka. Wnioskują
równocześnie o zabezpieczenie w budżecie powiatu przemyskiego kwoty 200 tys. zł na rozpoczęcie
prac projektowych w proporcjach 80% środki budżetu powiatu przemyskiego 20% środki z budżetów
gmin zainteresowanych inwestycją. Szacują, że koszt budowy mostu dwukierunkowego wyniesie ok.
25-26 mln zł w realizacji przez 3 lata (2021-2023) z czego na budżet projektu złożą się środki
zewnętrzne (50% kosztów) i wkład własny samorządów (50%). W planach jest, że z wkładu własnego
budżet powiatu pokryłby 80% a budżety gminne 20%.Natomiast droga gminna na odcinku Niziny –
Most zostałaby zamieniona na drogę powiatową. W zamian gmina przejęłaby drogę powiatową:
Drohojów przez wieś. Droga gminna Chałupki Dusowskie – Nakło zostałaby przejęta przez powiat
przemyski a jej przebudowa sfinansowana z budżetu powiatu przemyskiego w 50 % i w 50% przez
budżety gmin. Gmina Stubno w zamian przejęłaby drogę powiatową Nakło-Starzawa – gr. państwa.
Niniejsze ustalenia przedłożone zostaną do zaakceptowania zarządowi powiatu przemyskiego i
radzie powiatu przemyskiego oraz radom gmin Orły, Stubno i Żurawica. O dalszych krokach
będziemy informować.

https://powiat.przemysl.pl/sa-pomysly-na-budowe-kolejnego-mostu-na-sanie/
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